
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №22-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 
2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837153 1529700 Підгорний Віталій Олександрович
094577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953312 1459258 Болілий Максим Олександрович 024741 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Інноваційна 
економіка

110,400

2 15968039 1459258 Зайченко Андрій Володимирови
ч

131614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087832 Інноваційна 
економіка

153,800

3 15932143 1459258 Ніколаєв Костянтин Анатолійович 093617 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008677 Інноваційна 
економіка

118,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872360 1515195 Вараниця Святослав Іванович 082807 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Економіка праці 131,800

2 15952198 1515195 Лапа Олена Олександрівна 014369 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112617 Економіка праці 120,300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15901040 1446059 Азза Аліна Анатоліївна
092286 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076329 Міжнародні 
економічні 
відносини

115,400

2 15994993 1446059 Вєхтєв Валерій Валерійович
092267 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
економічні 
відносини

139,400

3 16001719 1446059 Калішенко Валентин Михайлович
092276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
економічні 
відносини

133,600

4 15992292 1446059 Кушнєрьов Андрій Миколайович
082805 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
економічні 
відносини

131,800

4



5 15914282 1446059 Липова Олена Станіславівна
33261618 KB 03.03.2008 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

137,600

6 15991412 1446059 Онішко Владислав Вікторович
21389920 KB 03.03.2003 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

132,800

7 15946950 1446059 Подскальнюк Олена Русланівна
082822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005379 Міжнародні 
економічні 
відносини

129,600

8 16000365 1446059 Слюсаренко Ярослав Едуардович
092280 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
економічні 
відносини

134,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869882 1479607 Буберенко Аліна Юріївна

163003 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043932 Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

119,600

6



2 15871268 1479607 Гавриленко Віталіна Вікторівна

163020 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044253 Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

134,100

3 15848955 1479607 Кобилінська Світлана Юріївна

006756 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050231 Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

123,800

4 15951980 1479607 Скуренко Сергій Сергійович

041278 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

131,200

5 15879672 1479607 Устименко Сергій Васильович

163009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

115,800

6 15987653 1479607 Філіпенко Вєра Олександрівна

061155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065599 Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним 
сектором економіки

122,600

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852964 1478003 Петронюк Марія Вікторівна
246221 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091436 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,700

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872303 1466313 Бєльський Дмитро Петрович
142120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент у 
цифровому 
середовищі

135,200

2 15869732 1466313 Стешенко Олександр Олександрович
173681 B25 14.07.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент у 
цифровому 
середовищі

136,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871026 1569475 Клюшніков Юрій Віталійович
028942 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

134,600

2 15840981 1569475 Лапа Богдан Вікторович
105785 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

137,200

3 15840764 1569475 Матеренко Олег Ігорович
141875 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

137,000

4 15841086 1569475 Нагорна Ганна Євгеніївна
141877 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

133,400

10



5 15871362 1569475 Подопрєлов Іван Вікторович
082837 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

134,600

6 15841607 1569475 Шкурко Олександр Олександрович
189135 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

135,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841226 1470044 Рибальченко Олександр Сергійович 030809 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-організацій

133,600

2 15841224 1470044 Сябренко Климентій Геннадійович 082802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
бізнес-організацій

146,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16002088 1450896 Васильєва Ірина Євгенівна
193410 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,400

2 15840530 1450896 Величко Дмитро Олегович
008613 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

131,600

3 15803687 1450896 Головань Аліна Юріївна
46422579 HP 19.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,400

4 15791540 1450896 Іванченко Анастасія Володимирівна
45514320 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110303 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,400

13



5 15792477 1450896 Козачков Іван Володимирови
ч

015617 B16 02.03.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056025 Публічне 
управління та 
адміністрування

140,100

6 15853833 1450896 Левицький Владислав Миколайович
088426 B18 15.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066859 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,900

7 15840141 1450896 Махиня Богдан Олександрович
030834 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

134,600

8 15841721 1450896 Наливайський Валерій Петрович
25867379 HP 24.11.2004 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

134,600

9 15840648 1450896 Пермяков Валентин Віталійович
36954147 HP 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,600

10 15840898 1450896 Разілевич Роман Анатолійович
141881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

135,200

11 16002227 1450896 Санжаревський Дмитро Анатолійович
36878152 XA 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,600

12 15840494 1450896 Свіржевський Богдан Віталійович
056313 M15 30.11.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,600

13 15841611 1450896 Скуренко Оксана Ярославівна
45288457 BK 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

134,000

14 15871689 1450896 Старцев Степан Анатолійович
39510929 HP 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

137,000

15 15948734 1450896 Стрельцова Тетяна Миколаївна
33014053 KC 31.10.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

137,000

16 15841000 1450896 Студін Світлана Євгенівна
110999 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

135,200

14



17 15870542 1450896 Янчук Дмитро Олександрович
11583844 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

135,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870694 1439362 Лось Валерія Сергіївна 006763 B25 28.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080251 Маркетинг 134,500

2 15880636 1439362 Онуфрієвич Дарина Романівна 163260 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052720 Маркетинг 138,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15955392 1471434 Логвінова Юлія Миколаївна 121645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060418 Екологія 132,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15951127 1438467 Галіченко Тетяна Олександрівна 42048183 KC 05.03.2012 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 124,000

2 15951281 1438467 Міносьян Ростислав Ігорович 110206 C17 07.08.2017 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 117,200

3 15963966 1438467 Невкритий Микита Ігорович 142483 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102830 Комп'ютерні науки 159,600

4 15999850 1438467 Осипенко Даніель Сергійович 123540 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027772 Комп'ютерні науки 112,800

5 16000571 1438467 Патенко Нікіта Максимович 168115 B25 12.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113248 Комп'ютерні науки 112,600

6 15801378 1438467 Швидка Дарія Сергіївна 158985 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 130,400

18



7 15825590 1438467 Швидкий Юрій Юрійович 159082 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 139,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15911597 1486098 Гончар Анна Олександрівна 107569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045516 Комп'ютерна 
інженерія

142,700

2 15928874 1486098 Гресько Ігор Сергійович 11552669 MB 23.07.2011 
Диплом магістра

Комп'ютерна 
інженерія

115,200

3 15929979 1486098 Квятковський Володимир Володимирови
ч

45387602 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

110,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893605 1482231 Беспаль Андрій Григорович 41868272 MK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

103,200

2 15917993 1482231 Біловод Іван Вікторович 108834 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0081101 Будівництво та 
цивільна інженерія

117,000

3 15894154 1482231 Крижановськи
й Віталій Олександрович 30289896 KC 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна інженерія

108,400

4 15866752 1482231 Лабунський Віталій Миколайович 114408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,400

5 15872667 1482231 Ропавка Олександр Вікторович 25827748 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,600

6 15894252 1482231 Смалько Володимир Анатолійович 25269784 KC 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

109,200

21



7 15975777 1482231 Ткач Денис Володимирови
ч

114367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,800

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884725 1530460 Бахарєв Микола Георгійович
162140 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

132,400

2 15894778 1530460 Ващенко Максим Андрійович
074442 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018409 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

128,800

3 15884010 1530460 Додатко Сергій Вікторович
162159 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

131,600

4 15883781 1530460 Коряк Володимир Микитович
082781 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

133,600

23



5 15881745 1530460 Мельник Валентин Вікторович
28394533 MK 01.03.2006 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

130,600

6 15893558 1530460 Савсюк Михайло Анатолійович
045390 M24 29.02.2024 
Диплом магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

121,200

7 15883970 1530460 Страхов Святослав Маркович
162155 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

133,800

8 15884085 1530460 Фидря Олексій Вікторович
162137 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

133,400

9 15883626 1530460 Хазан Артур Олексійович
162144 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

130,400

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854230 1468236 Бережний Микола Сергійович
069676 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

138,000

2 15881285 1468236 Ващенко Максим Андрійович
074442 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018409 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,800

3 15854334 1468236 Ковтун Сергій Сергійович
45795875 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,000

25



4 15854403 1468236 Пиріг Віталій Григорович
162110 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

132,800

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894488 1480962 Балакан Денис Валерійович 074821 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 134,800

2 15894533 1480962 Бідник Роман Васильович 082766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 136,400

3 15895051 1480962 Вєтров Антон Олександрович 033381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 136,600

4 15894644 1480962 Грічковський Олександр Олександрович 074807 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 134,800

5 15894722 1480962 Драгун Владислав Миколайович 074817 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 134,000

6 15916527 1480962 Дремлюга Анатолій Васильович 004243 C15 17.09.2015 
Диплом спеціаліста

Прикладна механіка 134,000

27



7 15894901 1480962 Дяченко Сергій Леонідович 074837 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 138,400

8 15925176 1480962 Коверга Євгеній Олександрович 074815 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 136,000

9 15894850 1480962 Кузьменко Дмитро Анатолійович 082829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 135,200

10 15895099 1480962 Лисун Сергій Миколайович 074829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 139,400

11 15894633 1480962 Макаріцький Вячеслав Олександрович 033376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 139,000

12 15925551 1480962 Нануашвілі Вано 183108 B24 02.09.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 132,800

13 15925758 1480962 Нануашвілі Заза 183109 B24 02.09.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 139,600

14 15894314 1480962 Нерадько Сергій Сергійович 033380 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 138,800

15 15916892 1480962 Продан Михайло Миронович 033383 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 137,600

16 15894786 1480962 Радченко Богдан Володимирови
ч

082762 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

134,000

17 15917084 1480962 Степанюк Максим Анатолійович 105151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 139,800

18 15895163 1480962 Трус Дмитро Олександрович 002346 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 137,600

19 15895232 1480962 Харкевич Олексій Юрійович 074819 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 135,200

20 15926030 1480962 Хлистун Віталій Сергійович 123322 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 140,000

21 15942536 1480962 Хорєв Віктор Ігорович 082763 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 117,200

22 15895356 1480962 Шевченко Євген Валерійович 033378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 137,200

23 15895288 1480962 Шульган Владислав Володимирови
ч

082769 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 132,800

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867012 1442000 Гриньків Андрій Вікторович 47287514 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Агрономія 130,400

2 15867076 1442000 Колесник Григорій Васильович 28115417 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,200

3 15867047 1442000 Нестеренко Юрій Олександрович 093697 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,400

4 15951153 1442000 Тихоненко Ірина Михайлівна 004243 ЛПBC 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Агрономія 142,000

5 15867108 1442000 Філенко Олександр Олександрович 163010 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

H7 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912845 1569396 Блискун Карина Володимирівна 064579 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 131,600

2 15834406 1569396 Бондаренко Віктор Олександрович 007232 B25 17.03.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,800

3 15914510 1569396 Бричка Андрій Олексійович 132201 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

4 15914021 1569396 Бугаєнко Ігор Васильович 29762406 KX 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 133,600

5 15912178 1569396 Вергун Сергій Миколайович 132215 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,400

6 15913898 1569396 Вернигора Денис Володимирови
ч

133765 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,400

30



7 15912525 1569396 Довганюк Максим Вікторович 37463997 CK 02.09.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,400

8 15913810 1569396 Дубовий Віталій Васильович 001647 C17 31.01.2017 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 130,000

9 15915201 1569396 Жос Дмитро Валерійович 132207 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,400

10 15892808 1569396 Зубенко Артем Юрійович 082783 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,400

11 15912502 1569396 Капатілов Максим Іванович 164926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,600

12 15893885 1569396 Косов Сергій Миколайович 132200 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 133,600

13 15894053 1569396 Кумпан Дмитро Вікторович 132210 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,800

14 15914876 1569396 Курінський Олег Володимирови
ч

25661589 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 130,400

15 15912897 1569396 Лукашов Анатолій Миколайович 117266 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 135,600

16 15912992 1569396 Мешко Аттіла Аттілович 082801 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 131,000

17 15912342 1569396 Недбалов Володимир Костянтинович 132203 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 131,400

18 15893771 1569396 Півторак Микола Юрійович 132212 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,400

19 15913767 1569396 Почапський Ілля Іванович 132216 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,800

20 15914168 1569396 Сінчук Андрій Васильович 132217 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 137,400

21 15913541 1569396 Токарєв Максим Володимирови
ч

132208 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,400

22 15912706 1569396 Шкода-
Ульянов Ніл Олександрович 082785 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
Агроінженерія 130,000

23 15912587 1569396 Шумілов Руслан Олегович 132219 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,800

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15935007 1529888 Задорожня Лариса Михайлівна
30333502 KC 30.06.2006 
Диплом магістра

2025р. - 0050532 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

138,600

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890860 1435807 Бірзул Олександр Анатолійович 082839 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

131,600

2 15890657 1435807 Гребенюк Роман Олегович 090178 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

132,400

3 15890981 1435807 Курганов Олександр Миколайович 168970 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

133,400

4 15892934 1435807 Лось Сергій Миколайович 082771 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,200

5 15893494 1435807 Сульєв Сергій Олександрович 153197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,000

6 15891415 1435807 Тарахкало Михайло Іванович 147075 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,200

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 22-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15880264 1496606 Бойко Марія Вікторівна
41710983 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

130,000

34


